ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Rua 14 de Novembro n° 1500, Centro, Gurupi – TO

CEP: 77405-070, Telefone: (63) 3315-0025

OFÍCIO N.º 120/2024 - SEPLAF

Gurupi-TO, 28 de maio de 2024.

Ao
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Gurupi-TO

Assunto: Pagamento - Ordem Cronológica – FEVEREIRO/2024

  Prezados (as),

Após cumprimentá-los (as), venho por meio deste, conforme INSTRUÇÃO

NORMATIVA TCE/TO Nº 1/2023-PLENO, de 12 de junho de 2023, informar que no mês de

Fevereiro/2024, a Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças do Município de

Gurupi-TO, não efetuou pagamentos fora da Ordem Cronológica, conforme consta em anexo.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção dispensada.

Atenciosamente,

SALUSTRIANO LUCAS MARQUEZ LEMES
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças

Decreto nº 019/2021

ORDEM CRONOLÓGICA DOS PAGAMENTOS

01/02/202 à 29/02/2024Período:

13 - GURUPI SECRET MUNIC DE PLAN E FINANCAS

FONTE: 500 - Recursos não vinculados de Impostos

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Prestação de Serviço

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ.

20/02/2024 36.000,0020/02/2024 235 1 10.581.069/0001-00 - PAIVA E BIÂNGULO CONSULTORIA S/S LTDA 20210007984 36.000,0008/01/20241

ORDENADOR DE DESPESA

		2024-05-28T14:10:33-0300
	SALUSTRIANO LUCAS MARQUEZ LEMES:70737096187

		2024-06-05T10:45:31-0300
	SALUSTRIANO LUCAS MARQUEZ LEMES:70737096187